ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2006 г. N 183

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2

К РЕШЕНИЮ ДУМЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА ОТ 21.07.2005 N 86

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА В ГОРОДЕ ВЛАДИВОСТОКЕ НА 2006 ГОД"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Думы города Владивостока от 23.04.2002 N 82 "Об утверждении Положения о порядке проведения приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке" Дума города Владивостока решила:

1. Внести изменения в решение Думы города Владивостока от 21.07.2005 N 86 "Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2006 год" (Вестник Думы города Владивостока, 2005, N 13, стр. 80, N 19, стр. 7), исключив строки 155, 334.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности Думы города Владивостока (Ахоян).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН